

Elinvoima- ja kuntakehitys- palveluiden tavoitteet vuodelle 2020

Tavoitteiden toteutuminen tammi-syyskuu
2020

Lautakunnan asettamat tavoitteet vuodelle 2020

STRATEGINEN LINJAUS: Yritysten kunta			
VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 9: Kartoitetaan Nurmijärven yritysten, kokeakoulujen ja kunnan kanssa luonto- ja kulttuurikohteiden liiketoimintapotentiaali mm. matkailun kannalta.			
LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET			
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Tavoitteen toteutuminen 1-9/2020
Yhteistyön syventäminen ja konseptien hahmottaminen matkailun kehittämiseksi.	Yhteistyöpajat yhdessä yritysten kanssa.	Elinvoimalautakunta	Kuvattu valtuuston nähdessä sitovissa tavoitteissa
Yhteistyön kehittäminen markkinoinnissa kansallisten ja alueellisten toimijoiden kanssa.	Yhteistyöpalalerit ja markkinointisuunnitelma yhdessä mm. Business Finlandin (Visit in Finland), Helsingin Markkinoinnin jne. kanssa. Tavoitteena päästä mukaan olemassa oleviin matkailullisiin kehityshankkeisiin ja mahdollisesti markkinointimateriaaleihin.	Elinvoimalautakunta	Kuvattu valtuuston nähdessä sitovissa tavoitteissa
Matkailualan kehittämis- ja osaamistarpeiden tunnistaminen.	Kehitetään hankkeita, joilla voidaan vastata osaamis- ja kehittämistarpeisiin.	Elinvoimalautakunta	Kuvattu valtuuston nähdessä sitovissa tavoitteissa

STRATEGINEN LINJAUS: Tervetalous ja linjakas päätöksen teko			
VALTUUSTON ASETTAMA TAVOITE 15: Kuntastrategian mukainen mittaristo ohjaa johtamista ja päätöksentekoa. Vuosittain valitut strategialinjaukset toteuttamisen kohteena on sitovia tavoitteita. Tarkastuslautakunta arvioi kuntastrategian vuosittaista toteutumista mittareiden tulosten ja ohjelmien toteuttamisen kautta.			
LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET			
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Tavoitteen toteutuminen 1-9/2020
Lautakuntatasoisten mittarit strategian seurannalle.	Ohjeistus mittarien laadinnalle ja mittarien laadinnan konsultointi. Elinvoimlautakunnan osalta omien mittarien laadinta ja hyväksyminen.	Elinvoimalautakunta	Kuvattu valtuuston nähtävien sitovissa tavoitteissa
Strategiaa toteuttavien ohjelmien määrittäminen ja laadinnan sekä seurannan koordinaation ohjeistaminen.	Määritetään strategiaa toteuttavat ohjelmat ja niiden keskeinen suhde. Tavoitteena on selkiyttää, mitä ohjelmia strategiaa toteuttamiseen tarvitaan ja miten ne päivitetään.	Elinvoimalautakunta	Kuvattu valtuuston nähtävien sitovissa tavoitteissa

STRATEGINEN LINJAUS: Yritysten kunta, sujuva arki ja Tervetalous ja linjakas päätöksen teko			
27.8. §96 elinvoimalautakunnan päättämät lautakuntaan nähden sitovat tavoitteet, joilla ei ole vastaavaa tavoitetta valtuustoon nähden sitovissa tavoitteissa			
LAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET			
Tavoite	Toimenpide	Vastuutaho	Tavoitteen toteutuminen 1-9/2020
100 uutta työpaikkaa	Yritystonttien myynti, yritysneuvonta ja kehityshankkeet	Elinvoimalautakunta	Talouden laskusuhdanteen jatkuessa covid19- kriisin takia ei ole oletettavissa, että työpaikat Nurmijärvellä lisääntyisivät absoluuttisesti. Vuonna 2020 tulemme luovuttamaan vähintään 4 yritystonttia, joille syntynee yli 100 työpaikkaa. KEUKEn yritysneuvonta on tukenut yritysten selvitymistä kriisissä ja näin säilyttänyt työpaikkoja. Alueen yrityksiä tuetaan myös syksyn Shop up –päivillä.
Tuetaan yritysten verkostoitumista (5 tapahtumaa)	B2B illat, yritysvierailut ja Nurmijärvi Open- tapahtuma	Elinvoimalautakunta	Yritystapahtumat olivat keväällä katkolla. Matkailussa on järjestetty kaksi yhteistyötapaamista ja Nurmijärvi Open on korvattu Shop up day'llä, joka järjestettiin syksyllä.
Väestölaskelmien kehittäminen tukemaan rullaavaa palveluverkkosuunnitelmaa	Väestölaskelmien kehittäminen.	Elinvoimalautakunta	Väestölaskelmien kehittäminen jatkuu tiiviisti palveluverkkosuunnitelman laadinnan yhteydessä. Kaikki kokeilut ja kehittämistyö eivät näy ns. valmiina tuloksina. Vuoden 2020 ensimmäisen puoliskon aikana kehittämistyötä jatkettiin viime vuodesta poikkeavasti. Väestölaskelmat lasten ja nuorten osalta jaettiin kouluille aineistojen yhdistämisen kautta oppilasennusteiksi viime vuonna työstetyn oppilaaksiottoalueille jakamisen sijasta (jäi kokeiluasteelle). Oppilasennusteet kirjattiin lukion sekä Seitsemän veljeksien koulun hankesuunnitelmiin.

<p>Kehitämme työttömien palvelupolkua yhteistyötahojen kanssa: mittarina työmarkkinatuen kuntaosuus ja tavoitteena, että se laskee vuoden 2019 tasosta.</p>	<p>Yhteistyön syventäminen Keusoten ja Keusote kuntien sekä TE-hallinnon kanssa. Yhteistyömalli, joka korvaa sen, ettei Nurmijärveä valittu mukaan kuntakokeiluun.</p>	<p>Elinvoimalautakunta</p>	<p>Työttömien palveluita kehitetään yhteistyössä Keusote-kuntien kanssa. TE-toimistolle on esitetty malli yhteistyön syventämisestä. Työllisyystyötä kehitetään myös Keusote-kuntien yhteisessä Kokka kohti Suomea-hankehaussa sekä huomioimalla työllisyys Uudenmaan selviytymissuunnitelman hankeaihoissa.</p>
---	--	----------------------------	--
